

**Работы по ремонту,
профилактики и наладки
котлов РайонБльница Кахул**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 08/2019
Профилактические и наладочные работы

Valoarea de deviz 151 519,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 09/2019:				

Manopera :

1.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	715,14	50,00	35 757,00
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,54	50,00	27,00
		Total manopera				35 784,00

Materiale:

1.	2912245788000	Pompa de circulatie a apei calde	buc	4,00	621,67	2 486,67
2.	2913124503191	Кран шаровый 3/4	buc	20,00	61,66	1 233,20
3.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari (Кабель для электроплаты)	m	4,50	104,17	468,75
4.	3320517352000-01	Свеча розжига	buc	24,00	113,33	2 719,92
5.	3320517352000-02	Расходомер воздуха	buc	1,00	1 458,33	1 458,33
6.	3320517352000-03	Термостат	buc	12,00	525,00	6 300,00
7.	3320517352000-04	Теплообменник	buc	4,00	547,50	2 190,00
8.	3320517352000-05	Подшипник турбины	buc	16,00	248,33	3 973,28
9.	3320517352000-11	Преобразователь давления	buc	1,00	547,50	547,50
10.	3320517352000-12	Прокладка	buc	9,00	109,16	982,44
11.	3320517352000-15	Манометр	buc	2,00	70,00	140,00
12.	3320527328000-06	Датчик температуры	buc	4,00	198,33	793,32
13.	3320527328000-07	Дачик давления	buc	4,00	533,33	2 133,32
14.	3320527328000-08	Сальник	buc	22,00	56,66	1 246,52
15.	3320527328000-09	Кольцо уплотнительное	buc	49,00	12,25	600,25
16.	3320527328000-16	Манжета	buc	10,00	9,16	91,60
17.	3320527328000-17	Ремонтный комплект	buc	3,00	721,16	2 163,48
18.	3320527328000-18	Шайба медная	buc	38,00	5,00	190,00
19.	3320527328000-19	Пылезащитный комплект	buc	9,00	308,33	2 774,97

20.	3320527328000-20	Резина уплотнения котла	buc	8,00	16,66	133,28
21.	3320527328000-21	Электромагнитный клапан закрытия газа	buc	9,00	141,67	1 274,99
22.	3320527328000-22	Электрическая катушка зажигания	buc	2,00	710,83	1 421,67
23.	3320527328000-23	Графитовая смазка 300 гр	buc	9,00	123,33	1 110,00
24.	3320527328000-24	Силиконовая смазка 400 гр	buc	7,00	45,70	319,90
25.	3320527328000-25	Солидол 150гр	buc	11,00	24,00	264,00
26.	3320527328000-26	Жидкость для очистки гидросистемы	l	27,60	133,33	3 679,99
27.	3320527328000-27	Заглушка	buc	8,00	5,00	40,00
		Total materiale de construcții				40 737,37

Utilaje de construcții:

1.	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	75,00	0,00	0,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total:

Cheltuieli directe	lei	76 521,37
CASM	27,50 %	9 840,60
Total	100,00 +	86 361,97
Transportarea materialelor	2,00 %	814,75
Total	100,00 +	87 176,72
Cheltuieli de regie	3,00 %	2 615,30
Total	100,00 +	89 792,02
Beneficiu	5,00 %	4 489,60
Total	100,00 +	94 281,62
TVA	20,00 %	18 856,32

Total deviz:

151519,00



Intocmit

Verificat

[Signature]

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)